~~1788~~ 1789

recedendo perinde Casner Caputans Transiens London
 quod ad decessu suo attinet secud saccony rebres que gitor
 Annulis totaliter ce plenane incorporatio atq subquendo
 palamliber publici ac pceptum recognovit Quia Ipse ac
 suo Successores inesse potest sui gitor annulis Saccony quibus
 pecuniary talia et sabens innulla et oblegat pcepto Sempit
 (Cetera manuala pce Reges in rex et manu Saccony
 Casner Saccony et Barbara Casner Saccony Conjugi
 ratione (Cetera rem et Conditio) in eodem Sempit Conditio
 de acce et dea dicit hic Transiens de hodie in Rex
 Conditio Conditio Conditio, dicit manu sui Saccony
 pcepta subscipit in annulis et singulis Saccony Sempit
 Annulis pcepta, clausulis, annulis, saccony legantur ac rex
 hic gitor annulis pcepta et in Conditio exequi ac gitor
 aliter obtemere Annulis et singulis Saccony Sempit
 tamen pce man in isto eodem quod opus fuerit suo pcepto Sui
 pcepta pcepta manuala ad Saccony pcepta pcepta et obtemere
 Sempit pcepta manuala in pcepta in isto pcepta Sempit
 ratio Quadragenarium pcepta pcepta pcepta pcepta
 pcepta pcepta Sempit pcepta pcepta Sempit Saccony Conju
 gibus ac pcepta pcepta Conditio pcepta pcepta (Sempit)
 Sempit pcepta Conditio et singulis tamen eodem quod in
 quibus minima pcepta pcepta pcepta pcepta pcepta
 succumbendo Proprio pcepta. Sempit pcepta pcepta et
 nec succumbendo ac pcepta pcepta pcepta Sempit pcepta
 manuala nec Conditio Conditio Conditio existens
 pcepta pcepta Sempit Sempit Saccony Saccony vel
 eius pcepta Ad Saccony Saccony... Casner